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Kabaret Hrabi to były cztery osoby. - Ale Aśka była sercem naszej czwórki – mówią koledzy
śp. Joanny Kołaczkowskiej. Powszechnie lubiana artystka odeszła w wieku 59 lat po walce z
ciężkim nowotworem. Jak wielka to strata dla polskiej sceny kabaretowej, ale też osobista,
dla tak wielu osób – o tym świadczą najlepiej liczone w setkach pożegnalne wpisy
publikowane w mediach społecznościowych przez twórców, działaczy kultury i
organizatorów wydarzeń, ale też zwykłych ludzi, którzy mieli okazję spotkać śp. Joannę
Kołaczkowską i są poruszeni jej przedwczesną śmiercią.

Są też lokalne pożegnania - bo śp. Joanna Kołaczkowska rozśmieszała także publiczność w
naszych okolicach.

Zasmucająca informacja o śmierci artystki dotarła w czwartek, 17 lipca. Koleżankę pożegnali koledzy
z Kabaretu Hrabi: 



Z ogromnym bólem i smutkiem zawiadamiamy, że odeszła
Joanna Kołaczkowska... Nasza Asia. Przyszło Jej zmierzyć
się z najgorszym i najbardziej agresywnym przeciwnikiem.
Walczyła dzielnie, z godnością, z nadzieją. My razem z Nią.
Wyczerpaliśmy niestety wszystkie dostępne formy leczenia.
Wierzyliśmy w cud. Cud nie nastąpił.

Asia odeszła spokojnie, bez bólu. W otoczeniu
najbliższych i przyjaciół – wśród tych, których kochała
i którzy kochali Ją bezgranicznie.

Zostawiła po sobie ogromną wyrwę, której niczym nie
da się zapełnić. W nas – ludziach, którzy byli z Nią
blisko, którzy dzielili z Nią scenę i życie. I w świecie
sztuki, który był Jej przestrzenią, Jej domem, Jej oddechem,
a Ona była jego najpiękniejszym uosobieniem.

Jej talentu nie da się porównać – był zjawiskiem. Jej
obecność – darem. Jej odejście – stratą nie do ogarnięcia.

Dziękujemy Ci, Asiu.

Za śmiech, za wzruszenie, za piękno i dobro, które
nosiłaś w sobie i dawałaś światu. Za dobro. 

Zostajesz z nami – w każdym wspomnieniu, w każdym
wersie, w każdej ciszy, która dziś boli bardziej niż
kiedykolwiek.

Wierzymy, że gdziekolwiek teraz jesteś – roześmiana,
jasna, wolna – niesiesz innym swój śmiech, tak jak nam
niosłaś nadzieję i radość, nawet w najciemniejsze dni.

Tę radość śp. Joanna Kołaczkowska niosła także lokalnej publiczności. Występowała, i to aż
dwukrotnie, na scenie Festiwalu Nad Jeziorakiem w Siemianach. Nawiasem mówiąc, 19.
edycja tego wydarzenia właśnie dzisiaj rozpoczyna się w amfiteatrze nad najdłuższym polskim
jeziorem.



Z ogromnym smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci
Joanny Kołaczkowskiej – wybitnej artystki kabaretowej,
aktorki i jednej z najjaśniejszych osobowości sceny
komediowej w Polsce – napisali przedstawiciele
organizatora tej imprezy, Gminnego Ośrodka Kultury w
Lasecznie, którzy również opublikowali pożegnalny wpis
pamięci artystki. - Pani Joanna była nie tylko twarzą
Kabaretu Hrabi, ale przede wszystkim człowiekiem
pełnym ciepła, błyskotliwości i niezwykłego poczucia
humoru. Jej talent, charyzma i zdolność budowania
wyjątkowego kontaktu z publicznością pozostaną w
naszej pamięci na zawsze. Mieliśmy zaszczyt gościć
Joannę Kołaczkowską dwukrotnie na scenie
siemiańskiego amfiteatru podczas Festiwalu Nad
Jeziorakiem – w roku 2010 i 2021. Każdy z tych
występów był wydarzeniem szczególnym, pełnym
śmiechu, refleksji i magii, jaką potrafiła stworzyć
tylko Ona. Dziś żegnamy artystkę, która dawała
ludziom radość – prawdziwą, niebanalną i potrzebną
bardziej niż kiedykolwiek. Dziękujemy za każdą
chwilę na scenie. Odpoczywaj w pokoju, Joanno.

W archiwum portalu Info Iława zachowały się zdjęcia z występu w roku 2021. Joanna
Kołaczkowska była prawdziwą gwiazdą wieczornego występu grupy w Siemianach. Jej brawurowy
dowcip w charakterystycznym i niepodrabialnym stylu i umiejętności aktorskie wywoływały na
widowni salwy śmiechu. Tego dnia na festiwalowej scenie odbył się też konkurs muzycznych
talentów oraz występ Grasz Bandu. Muzyczną gwiazdą tego wieczoru był Maciej Maleńczuk, a
koncert prowadził ze swadą, energią i humorem Maciej Miecznikowski. To była "wystrzałowa" 15.
edycja festiwalu, uczczona wystrzelonym w powietrze jubileuszowym konfetti.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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